
Projekt 
 
z dnia  19 lutego 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/579/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radłowie na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz § 28 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Radłów uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Radłowie Nr XLII/424/18 
z dnia 16 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Radłów (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r., 
poz. 7435 z późn. zm.) – Rada Miejska w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radłowie na 2024 rok stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Radłowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radłowie 

 
 

Piotr Kapera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8439AE05-A903-40B7-B42C-98CD28488DC5. Projekt Strona 1



 

 Załącznik do Uchwały Nr LXIX/579/2024 

Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 27 lutego 2024 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji  

Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radłowie na 2024 rok  

 

 

 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radłowie na 2024 rok 

L.p. Data Treść zadania 

1. Luty 2024 r. − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby. 

2. Marzec 2024 r.  − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby. 

3. Kwiecień 2024 r.  − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby. 

4. Maj 2024 r. − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby; 

− Opiniowanie Raportu o stanie gminy. 

5. Czerwiec 2024 r. − Wykonanie budżetu Gminy Radłów  

za 2022 rok; 

− Zaopiniowanie wniosku o udzielenie 

absolutorium dla Burmistrza Radłowa; 

− Inne sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby; 

6. Wrzesień 2024 r. − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby. 

7. Październik 2024 r.  − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby. 

8. Listopad 2024 r. − Sprawy bieżące; 

− Inne kontrole w razie potrzeby. 

9.  Grudzień 2024 r.  − Uchwalenie Budżetu Gminy Radłów  

na 2025rok; 

− Bieżące sprawy; 

− Inne doraźne kontrole wykonywane na 

zlecenie Rady Miejskiej w Radłowie.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8439AE05-A903-40B7-B42C-98CD28488DC5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada ma obowiązek uchwalić roczny plan pracy Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Radłowie. Ponadto uchwała przewiduje w dowolnym czasie zmianę planu pracy 
Komisji Rewizyjnej w razie potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8439AE05-A903-40B7-B42C-98CD28488DC5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/579/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


